2011.10.01

共栄工業株式会社

 1111 / 1111

[廃番商品のご連絡]

「カムロック 家具錠 エグザック タイプ」

拝啓 貴社益々ご隆昌の段お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、以下の製品を廃番とさせて頂きますので、ご案内申し上げます。

[廃番予定日]

・2011年 12月末日

[廃番製品]

カムロック エグザックタイプ [E]

・CL100E  ・CL101E  ・CL103E ・CL104E

・CL105E  ・CL106E  ・CL107E ・CL110E

 T－ハンドルロック

・CL290E  ・CL291E

 家具錠

・OF230E  ・OF231E  ・OF232E ・OF235E

 プッシュボタンロック

・OF430E  ・OF431E

[代替品]

・カムロック セントリータイプ [B]

[修理部品供給期間]

・2021年 12月末日

[合鍵の供給期間]

・2031年 12月末日

廃番や代替品に関わる内容について、ご質問やご不明な点等が御座いましたら、

誠に恐縮でございますが、弊社営業までお問い合わせください。

ご迷惑をおかけするとは存じますが、ご理解を賜りますよう、何卒お願い申し

上げます。

敬具